
Protokół Nr 191/21
z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

w dniu 14 lipca 2021 r.

Ad. 1 Posiedzenie Zarządu odbyło się w Starostwie Powiatowym w Piasecznie pod 
przewodnictwem Starosty Piaseczyńskiego Ksawerego Guta z udziałem osób, które złożyły 
podpisy na liście obecności (załącznik nr 1 do protokołu).

Ad. 2 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut stwierdził prawomocność posiedzenia.

Ad. 3 Starosta Piaseczyński Ksawery Gut przedstawił proponowany porządek posiedzenia 
(załącznik nr 2 do protokołu).
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął porządek posiedzenia.

Ad. 4 Wniosek Wydziału IRD w sprawie dokonania cesji wierzytelności umowy 
nr ZPU/25/2021 z dnia 18.05.2021 r. (załącznik nr 1 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut 
— Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przeniósł wniosek 
do rozpatrzenia na kolejne posiedzenie Zarządu.

Ad. 5 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu Łoziska. 
(załącznik nr 2 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 odmówił uzgodnienia projektu 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lesznowola dla części obrębu 
Łoziska.

Ad. 6 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.11.2021.AZ w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Zawodowych 
w Górze Kalwarii, ul Dominikańska 9E (załącznik nr 3 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut 
— Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu Powiatu na 2021 rok.

Ad. 7 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.12.2021.AZ w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Nr 3 w Piasecznie. 
(załącznik nr 4 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu Powiatu na 2021 rok.



Ad. 8 Wniosek Naczelnika Wydziału EDU EDU.3026.13.2021.AZ w sprawie wprowadzenia 
zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 r. – Zespół Szkół Specjalnych 
w Pęcherach (załącznik nr 5 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 9 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.14.2021 w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie  wydatków budżetu Powiatu na 2021 r. (załącznik nr 6 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 10 Wniosek Dyrektora CAPOW FIN.311.15.2021 w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 r. (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu Powiatu na 2021 rok.

Ad. 11 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.17.2021.RR w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu Powiatu na 2021 r. – dotacja od Wojewody (załącznik 
nr 8 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.

Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu Powiatu na 2021 rok.

Ad. 12 Wniosek Kierownika Biura PRO dot. rozpatrzenia celowości złożonych ofert przez 
Piaseczyńską Fundację Ekologiczną na realizację zadań pn. „Drużynówka – zawody 
w amatorskim kajakowaniu” oraz „Trzydniówka Poniatówka – Survivalowy Spływ 
Rodzinny” (załącznik nr 9 do protokołu) przedstawiła Magdalena Markuszewska — Kierownik 
Biura Promocji.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na realizację zadań  
pn. „Drużynówka – zawody w amatorskim kajakowaniu” oraz „Trzydniówka Poniatówka – 
Survivalowy Spływ Rodzinny”.

Ad. 13 Uchwała Rady Powiatu w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie powiatu piaseczyńskiego (załącznik nr 10 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.



Ad. 14 Uchwała Rady w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XXXV/3/21 Rady 
Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie określenia zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2021 roku
(załącznik nr 11 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 15 Uchwała Zarządu w sprawie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego 
na sprzedaż zabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej 
w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego 3 (załącznik nr 12 do protokołu) 
przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/1/21 
w sprawie drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej 
nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie-Jeziornie przy 
ul. Gąsiorowskiego 3.

Zarząd ustalił cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości 4 200 000,00 zł netto + VAT, 
wadium dla nieruchomości, będące warunkiem przystąpienia do przetargu w wysokości 5%, 
tj. 210 000,00 zł.

Powołano Komisję przetargową w składzie:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński – przewodniczący,
2. Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału WGM – wiceprzewodniczący,
3. Justyna Najgrodzka – Główny Specjalista Wydziału WGM – sekretarz,
4. Małgorzata Gielecińska – Inspektor Wydziału WGM – członek.

Ad. 16 Uchwała Zarządu w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego 
nieograniczonego na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego 
położonej w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Gąsiorowskiego (załącznik nr 13 do protokołu) 
przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/2/21 
w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
niezabudowanej nieruchomości Powiatu Piaseczyńskiego położonej w Konstancinie-Jeziornie 
przy ul. Gąsiorowskiego.
Zarząd ustalił cenę wywoławczą nieruchomości w wysokości 1 500 000,00 zł netto + VAT, 
wadium dla nieruchomości, będące warunkiem przystąpienia do przetargu w wysokości 5%, 
tj. 75 000,00 zł.
Powołano Komisję przetargową w składzie:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński – przewodniczący,
2. Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału WGM – wiceprzewodniczący,
3. Justyna Najgrodzka – Główny Specjalista Wydziału WGM – sekretarz,



4. Małgorzata Gielecińska – Inspektor Wydziału WGM – członek.

Ad. 17 Uchwała Zarządu w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu 
mieszkalnego nr 6 znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20 F 
w Piasecznie (załącznik nr 14 do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału 
Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/3/21 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego nr 6 
znajdującego się w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 20 F w Piasecznie.

Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Małgorzata Król – Dyrektor ZS Nr 3 w Piasecznie.

Ad. 18 Uchwała Zarządu w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej 
dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej (załącznik nr 15 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/4/21 
w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej 
do kategorii drogi gminnej.

Ad. 19 Uchwała Zarządu w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej 
dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej do kategorii drogi gminnej (załącznik nr 16 do 
protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/5/21 
w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej dotychczasowej kategorii i zaliczenia jej 
do kategorii drogi gminnej.

Ad. 20 Uchwała Zarządu w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, 
powołania komisji przetargowej i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków  
Zamówienia pod nazwą: „Wykonanie ogrodu sensorycznego wraz z pracami 
towarzyszącymi na terenie szkoły Zespołu Szkół Specjalnych w Pęcherach 
przy ul. Bolesława Chrobrego 83, 05-502 Piaseczno, w tym obszarów rekreacji 
i wypoczynku” (załącznik nr 17 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/6/21 
w sprawie wszczęcia postępowania o zamówienie publiczne, powołania komisji przetargowej 
i zatwierdzenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pod nazwą: „Wykonanie 
ogrodu sensorycznego wraz z pracami towarzyszącymi na terenie szkoły Zespołu Szkół 
Specjalnych w Pęcherach przy ul. Bolesława Chrobrego 83, 05-502 Piaseczno, w tym 
obszarów rekreacji i wypoczynku”.

Ad. 21 Uchwała Zarządu w sprawie zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących 
się w budynku położonym  w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12 (załącznik nr 18 do protokołu) 



przedstawiła Elżbieta Piech - Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/7/21 
w sprawie zawarcia umowy użyczenia pomieszczeń znajdujących się w budynku położonym  
w Piasecznie przy ul. Szpitalnej 12.
Do podpisania umowy zostali upoważnieni:
1. Zdzisław Lis – Wicestarosta Piaseczyński,
2. Renata Walewska-Sajdak – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Piasecznie.
Ad. 22 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie wyboru oferty na wykonanie 
inwentaryzacji przyłącza wodociągowego (załącznik nr 19 do protokołu) przedstawiła 
Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował wybór 
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji 
w Piasecznie Sp. z o.o. na kwotę 600,00 zł netto + VAT na wykonanie inwentaryzacji 
przyłącza wodociągowego. 

Ad. 23 Wniosek Naczelnika Wydziału WGM w sprawie zgody na udostępnienie 
nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20 (załącznik nr 20 
do protokołu) przedstawiła Elżbieta Piech – Naczelnik Wydziału Gospodarowania Mieniem.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 wyraził zgodę na udostępnienie 
terenu nieruchomości położonej w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 20 z przeznaczeniem 
pod ustawienie namiotu i zaplecza technicznego Cyrku Korona oraz wyraził zgodę 
na proponowana stawkę za udostępnienie terenu 1 500,00 zł netto. 

Ad. 24 Wniosek Naczelnika Wydziału WZS w sprawie wprowadzenia zmian w planie 
wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 21 do protokołu) przedstawił Ksawery 
Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 25 Uchwała Zarządu w sprawie odwołania wyznaczonego nauczyciela z pełnienia 
zastępstwa dyrektora Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta 
w Konstancinie-Jeziornie w czasie jego nieobecności (załącznik nr 22 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/8/21 
w sprawie odwołania wyznaczonego nauczyciela z pełnienia zastępstwa dyrektora Zespołu 
Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie w czasie jego 
nieobecności.

Ad. 26 Uchwała Zarządu w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania dyrektora 
Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie w czasie 
jego nieobecności (załącznik nr 23 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.



Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/9/21 
w sprawie odwołania wyznaczonego nauczyciela z pełnienia zastępstwa dyrektora Zespołu 
Szkół im. Władysława Stanisława Reymonta w Konstancinie-Jeziornie w czasie jego 
nieobecności.

Ad. 27 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Krzysztofa 
Łukasza Baluka nauczyciela zajęć rewalidacyjnych, zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 24 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/10/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Krzysztofa Łukasza Baluka nauczyciela 
zajęć rewalidacyjnych, zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 28 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Adrianny 
Barbary Matuszczak nauczycielki wychowania fizycznego zatrudnionej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 25 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/11/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Adrianny Barbary Matuszczak 
nauczycielki wychowania fizycznego zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego. 

Ad. 29 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Beaty 
Urszuli Dyby nauczycielki edukacji wczesnoszkolnej zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 26 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/12/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Beaty Urszuli Dyby nauczycielki 
edukacji wczesnoszkolnej zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad. 30 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Edyty 
Zygmunt-Skorupskiej nauczycielki oligofrenopedagogiki zatrudnionej w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 27 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  podjął uchwałę Nr 191/13/21  
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Edyty Zygmunt-Skorupskiej 
nauczycielki oligofrenopedagogiki zatrudnionej w Specjalnym Ośrodku Szkolno-



Wychowawczym 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.
 
Ad. 31 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Jacka 
Dołęgi nauczyciela wychowania fizycznego zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-
Wychowawczym w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 28 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/14/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Jacka Dołęgi  nauczyciela wychowania 
fizycznego zatrudnionego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Piasecznie, 
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 32 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Moniki 
Elżbiety Jadachowskiej nauczycielki biologii zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii 
Plater-Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela 
mianowanego (załącznik nr 29 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/15/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Moniki Elżbiety Jadachowskiej 
nauczycielki biologii zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny 
w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad. 33 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny 
Werner nauczycielki-wychowawcy, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-
Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
(załącznik nr 30 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0  podjął uchwałę Nr 191/16/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pani Joanny Werner nauczycielki-
-wychowawcy, zatrudnionej w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, 
ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Ad. 34 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Michała 
Albina Babskiego nauczyciela przedmiotów zawodowych zatrudnionego w Zespole Szkół 
Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 31 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/17/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Michała Albina Babskiego nauczyciela 
przedmiotów zawodowych zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-
Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 35  Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Łukasza 
Lewaszkiewicza nauczyciela przedmiotów zawodowych zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 
3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień 



nauczyciela mianowanego (załącznik nr 32 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/18/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Łukasza Lewaszkiewicza nauczyciela 
przedmiotów zawodowych zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-
Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 36 Uchwała Zarządu w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Jana 
Calińskiego nauczyciela wychowania fizycznego zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 3 
im. Cecylii Plater-Zyberkówny w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego (załącznik nr 33 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut — 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/19/21 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla Pana Jana Calińskiego nauczyciela 
wychowania fizycznego zatrudnionego w Zespole Szkół Nr 3 im. Cecylii Plater-Zyberkówny 
w Piasecznie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad. 37 Uchwała Rady w sprawie uchwalenia programu polityki zdrowotnej pod nazwą 
„Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych wśród osób dorosłych w oparciu 
o szczepienia przeciwko pneumokokom realizowanego w powiecie piaseczyńskim 
na lata 2021-2023” (załącznik nr 34 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 zaakceptował projekt uchwały. 
Projekt zostanie skierowany do Przewodniczącego Rady Powiatu, celem zaopiniowania przez 
merytoryczną komisję Rady i wprowadzenia na sesję.

Ad. 38 Wniosek Dyrektora PCPR FK.311.18.2021.RR w sprawie wprowadzenia zmian 
w planie wydatków budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 35 do protokołu) przedstawił 
Ksawery Gut – Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 39  Wniosek Komendanta PSP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu  powiatu na 2021 r. (załącznik nr 36 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 
proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 40 Wniosek Komendanta PSP w sprawie wprowadzenia zmian w planie wydatków 
budżetu powiatu na 2021 r. (załącznik nr 37 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 postanowił uwzględnić 



proponowane zmiany w uchwale w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków budżetu powiatu na 2021 rok.

Ad. 41  Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 
budżetu powiatu na 2021 rok (załącznik nr 37 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – 
Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/20/21 
w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2021 
rok.

Ad. 42 Uchwała Zarządu w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot 
wydatków jednostek organizacyjnych powiatu na 2021 rok (załącznik nr 38 do protokołu) 
przedstawił Ksawery Gut — Starosta Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 podjął uchwałę Nr 191/21/21 
w sprawie wprowadzenia zmian wysokości planowanych kwot wydatków jednostek 
organizacyjnych powiatu na 2021 rok.
Ad. 43  Projekt Protokołu Nr 190/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 
7 lipca 2021 roku (załącznik nr 39 do protokołu) przedstawił Ksawery Gut – Starosta 
Piaseczyński.
Zarząd głosami za – 2, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0 przyjął bez uwag treść protokołu 
Nr 190/21 z posiedzenia Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego w dniu 7 lipca 2021 r.

Protokół sporządziła:
Kucharska Monika


		2021-11-04T09:32:24+0000
	Monika Agnieszka Kucharska


		2021-11-05T08:31:03+0000
	Ksawery Gut




